PAGE
2

[image: image1.jpg]

  Совет Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2013 г.                                                                                      №   198
    хутор Павловский

Об утверждении схемы теплоснабжения
Кеслеровского сельского поселения Крымского района

В соответствии со статьей  31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний и полученных согласований органов государственной власти, местного самоуправления и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Киевского сельского поселения,  Совет    Кеслеровского    сельского    поселения    Крымского  района  р е ш и л:
1. Утвердить схему теплоснабжения Кеслеровского сельского поселения Крымского района.
2. Главе Кеслеровского сельского поселения Крымского района:

          - в течение 15 календарных дней со дня утверждения разместить схему теплоснабжения Кеслеровского сельского поселения Крымского района на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района;
          - в течение 7 дней со дня утверждения схемы теплоснабжения Кеслеровского  сельского поселения Крымского района опубликовать в газете Призыв сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте;
- обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского  поселения Крымского района.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам развития аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства  (Ветчинкин Г.И.)
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кеслеровского  сельского поселения
Крымского района                                                                              А.Ю.Шаров